

Per Høj Holding ApS
Langelandsvej 9, 7400 Herning

CVR-nr. 28 71 05 50

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

Per Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Høj Holding ApS Langelandsvej 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 71 05 50
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Høj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Dattervirksomhed	Høj Ejendomsselskab ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.671.542 kr. mod 1.570.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.186	-3.126
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.679.957	1.572.885
Andre finansielle indtægter	177	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.694	-238
Resultat før skat	2.669.254	1.569.521
2 Skat af årets resultat	2.288	748
Årets resultat	2.671.542	1.570.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.679.957	1.447.885
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	9.384
Disponeret fra overført resultat	-122.815	0
Disponeret i alt	2.671.542	1.570.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.810.215	8.255.258
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	154.000	154.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.964.215</u>	<u>8.409.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.964.215</u>	<u>8.409.258</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.327	11.870
Andre tilgodehavender	31.675	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.002</u>	<u>11.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.466	0
Værdipapirer i alt	<u>47.466</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	169	55.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.637</u>	<u>66.902</u>
Aktiver i alt	<u>11.045.852</u>	<u>8.476.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.553.965	7.999.008
Overført resultat	92.720	90.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	10.886.085	8.327.543
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.267	146.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.767	148.617
 Gældsforpligtelser i alt	159.767	148.617
 Passiver i alt	11.045.852	8.476.160

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.551.123	81.151	110.600	6.867.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.447.885	9.384	113.000	1.570.269
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.999.008	90.535	113.000	8.327.543
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.679.957	-122.815	114.400	2.671.542
	125.000	10.553.965	92.720	114.400	10.886.085

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.008	0
Andre finansielle omkostninger	4.686	238
	<u>7.694</u>	<u>238</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.288	-748
	<u>-2.288</u>	<u>-748</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	131.250	131.250
Kostpris 31. december	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>
Opskrivninger 1. januar	8.124.008	6.676.123
Årets resultat	2.679.957	1.572.885
Udbytte	-125.000	-125.000
Opskrivninger 31. december	<u>10.678.965</u>	<u>8.124.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.810.215</u>	<u>8.255.258</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høj Ejendomsselskab ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	154.000	154.000
Kostpris 31. december	154.000	154.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	154.000	154.000
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		47.466
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.979
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.